

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.1/44  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Четырнадцать тысяч сто семнадцать рублей 29 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,6		14 117,29
АДС					2		1 042,86
1	1	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на сварке Д < 50 мм (подвал. розлив хвс. авария.)	13-001-03	1 м	1	204,29	204,29
2	2	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	14-005-01	1 шт.	1	838,57	838,57
		00050738156 Кран - шаровый 20 вн/вн		шт	1,00	296,00	296,00
		00-00000165 Резьба стальная 20		шт	2,00	13,00	26,00
Прямые затраты по разделу:							572,11
Накладные расходы по разделу:							198,56
Сметная прибыль по разделу:							113,11
Итого по разделу, включая НДС:							1 042,86

ЖЭС-2					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
3	1	Смена частей водосточных труб: отливы	07-003-04	1 шт.	2	642,89	1 285,78
		00-00000270 Отлив оцинкованный Д=216мм		шт	2,00	316,10	632,20
4	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад, сквер)	09-006-01	10 м2	0,4	10 217,93	4 087,17
		00-00000736 ЦПС 150/1:2		кг	30,00	5,49	164,70
5	3	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад)	10-012-03	10 м2	6,2	1 242,17	7 701,48

00-00000800 Краска интерьерная	кг	13,00	44,60	579,80
Прямые затраты по разделу:				7 211,39
Накладные расходы по разделу:				2 416,68
Сметная прибыль по разделу:				1 451,95
Итого по разделу, включая НДС:				13 074,43
Прямые затраты по всем разделам:				-
Накладные расходы по всем разделам:				-
Сметная прибыль по всем разделам:				-
Итого по всем разделам, включая НДС:				14 117,29

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин